
 

 
 
Dipartimento di Lingue e Culture Moderne 
lingue.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 209 9552 
Piazza di S. Sabina 2, 16124 Genova 
diplingue@unige.it 

 
 

 

Decreto d’urgenza     

 

 

Il Direttore 

 
 

-  Visto   l’avviso  prot. 733 del 2024 per la  Summer School di lingua e cultura italiana 

per stranieri pubblicato sul sito del Dipartimento di Lingue e Culture moderne 

-  Valutata  L’opportunità di estendere la partecipazione alla Summer School per gli 

studenti di nazionalità non italiana  dell’Università di Genova;  

-  Valutata  L’opportunità di agevolare la partecipazione degli studenti di nazionalità non 

italiana  dell’Università di Genova  stabilendo un costo di iscrizione forfettario 

- Considerato  che non è possibile convocare una riunione dell’organo collegiale in tempo 

utile; 

- Considerata  l’urgenza; 

DECRETA 
 
 
Che   per gli studenti di nazionalità non italiana o con titolo di studio ottenuto all'estero 

iscritti a corsi di laurea, laurea magistrale e dottorato di ricerca presso UniGE, il 
costo di iscrizione ai corsi è di 100 euro forfettari. 

 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella seduta del prossimo Consiglio del 
Dipartimento di Lingue e Culture Moderne. 
 
 
Genova, 1/3/2024 
 

       Il Direttore 
                                                                          Prof. Cristiano Broccias 
 

 

 

file:///C:/Users/a/Downloads/lingue.unige.it
mailto:diplingue@unige.it

